Załącznik Nr 1
do uchwały nr 284/08
Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 22 września 2008r. 

zmieniający Załącznik nr 1
do uchwały nr X/121/07
Rady Powiatu we Włocławku

z dnia 19 grudnia 2007 roku
Zmiana w planie dochodów na 2008 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	2 970 000,00
	2 205 539,00
	5 175 539,00
	

	 
	85156
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	2 970 000,00
	2 205 539,00
	5 175 539,00
	

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	2 970 000,00
	2 205 539,00
	5 175 539,00
	

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe
	2 970 000,00
	2 205 539,00
	5 175 539,00
	

	 
	

	Razem:
	40 673 824,00
	2 205 539,00
	42 879 363,00
	


Załącznik Nr 2
do uchwały nr 284/08
Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia  22 września 2008r. 

zmieniający Załącznik nr 2
do uchwały nr X/121/07
Rady Powiatu we Włocławku
z dnia 19 grudnia  2007 roku
Zmiana w planie wydatków na 2008 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	3 070 000,00
	2 205 539,00
	5 275 539,00
	

	 
	85156
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	2 970 000,00
	2 205 539,00
	5 175 539,00
	

	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	2 970 000,00
	2 204 561,00
	5 174 561,00
	

	 
	 
	 
	PUP
	2 941 392,00
	2 204 561,00
	5 145 953,00
	

	 
	 
	4580
	Pozostałe odsetki
	0,00
	978,00
	978,00
	

	 
	 
	 
	PUP
	0,00
	978,00
	978,00
	

	 
	

	Razem:
	42 516 404,00
	2 205 539,00
	44 721 943,00
	


Załącznik nr 3

do uchwały nr  284/08 

Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 22 września 2008r.

zmieniający załącznik nr 5  

uchwały Rady Powiatu we Włocławku

nr X/121/07 z dnia 19 grudnia 2007r.

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2008r.   

	
	dział
	rozdział
	paragraf
	
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	
	
	
	DOCHODY
	4.262.708,00
	2.205.539,00
	6.468.247,00

	
	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	2.970.000,00
	2.205.539,00
	5.175.539,00

	
	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	2.970.000,00
	2.205.539,00
	5.175.539,00

	
	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	2.970.000,00
	2.205.539,00
	5.175.539,00

	
	
	
	
	Razem
	4.262.708,00
	2.205.539,00
	6.468.247,00

	


Załącznik nr 4

do uchwały nr 284/08 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 września 2008r.

zmieniający załącznik nr 6  

uchwały Rady Powiatu we Włocławku

nr X/121/07 z dnia 19 grudnia 2007r.

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2008r.   

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	WYDATKI
	4.262.708,00
	2.205.539,00
	6.468.247,00

	
	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	2.970.000,00
	2.205.539,00
	5.175.539,00

	
	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	2.970.000,00
	2.205.539,00
	5.175.539,00

	
	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	2.970.000,00
	2.204.561,00
	5.174.561,00

	
	
	
	4580
	Pozostałe odsetki
	-
	978,00
	978,00

	
	
	
	
	Razem
	4.262.708,00
	2.205.539,00
	6.468.247,00


